DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HOMOFOBIA EM A QUEDA
PARA O ALTO: DISCRIMINAÇÃO X AFIRMAÇÃO DE IDENTIDADE POR MENORES
INFRATORES de autoria de ROBERTA TIBURCIO BARBOSA, CAROLINNE TAVEIRA DE
MELO, HELTON DE FARIAS HENRIQUE, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente
ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10460

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10460